HERKULES LUXUS HINTAAGY OSSZESZERELESI UTMUTATO

Figyelem: A csavarok készre htzésa csak akkor torténjen meg,

ha a hintadgy teljesen 6ssze van szerelve!!!

1. ElIs6 1épésként toljuk egymadsba a hintatart6 két fél elemét és csavarozzuk 0ssze a 6x50-es kapupdntcsavarral.
Ugyanilyen médon az oldalakat is toljuk egymasba, €s csavarozzuk Ossze a 6x50-es kapupantcsavarral.

2. Allitsuk a hintadgy oldalait egymassal szembe, és csavarozzuk Ossze a hintatartéval.

(4 db 80-as csavar, 4 db al4tét, 4 db anya)

3. A hintatartora szereljiik fel a tetGpoziciondld csovet és poziciondld tarcsat az A. jeld rajzon lathaté moédon.

4. Az 1l6két csavarozzuk Ossze a hattdmlaval a felhegesztett forgé perselyeknél fogva. 2 db M8x60 D feji csavar.

S. Az Osszeszerelt til6két és hattdmlat csavarozzuk be a két tlSketartd kozé. 4 db M 8x90 kapupdnt
csavar. Az til6ke tarto olloi befelé nézzenek.

6. Az ul6ketart6 furatdba helyezzik be a figgesztd rugokat és akasszuk fel a hinta tartora.

7. Az il6ketarto olldiba bujtassuk be a hdttdmldra hegesztett rogzitGcsavarokat, majd a nagy alatét utan
tekerjuik rd a két marokanyadt. A két marokanya egyidejd oldasdval allithatjuk a tdmla d6lésszogét.

8. Flzzik 4t a tetOtartokat a tetOszoveten Kkiképzett alaguton. Helyezziik a tetStartok végeit a
tetépoziciondld csovébe. Az ily modon kifesziilé ponyva dSlésszogét tetszSlegesen dllithatjuk.

9. A hatsé merevit6t csavarozzuk 6ssze az M6X35 kapupdnt csavarral, anya, aldtét majd szereljiik Ossze
a hatso6 oldal (Lab)als6 harmadan 1évé furatokkal, ez koti Ossze a két hatsé labat és mereviti a hinta
agy szerkezetét, ill. ez szolgédl a lehajtott hattdmla megtartdsara.

10.A héattdmla hatuljan kozép tdjon jobb és bal oldalon taldlhaté 4 mme-es furatokba szereljiik be a
miutianyag tamlarogzit6t a 2 db 4,8x25 dnmetsz6 csavar behajtdsaval majd a mtianyag tdmlarogzitt

allitsuk parhuzamosra az alatta 1év6é hattamldval, és hizzuk meg er6sen. Ez a mtianyag a tdmla
lehajtdsakor rd pattan a hatsé 0sszekots radra és megakadalyozza a hinta lengését.

TARTOZEKOK:

6 db M 8x80-es kapupdnt csavar 14 db 13-as anyatakar6
4 db M 8x90-es kapupdnt csavar 3 db 6x50-es kapupantcsavar

14 db M 8-as anya 4 db M 6-0s anya

16 db 8-as aldtét 4 db 6-0s laposalétét

2 db 8-as fakotést alatét 4 db 6-0s anyatakar6

2 db fiiggeszt6 rugo 1 db 6x35-0s kapupdant

vagy 2 db poziviondl6 tércsa 4 db 8x50-es kapupant

2 db M 8-as marokcsavar 2 db M 8x60-as D fejd csavar

2 db M 8-as 6nzdar6 anya
2 db 4,8x25 onmetsz6 csavar

[ X J
A HINTAAGY TISZTITASA Z O L D

A szivacsbetéteket és a szovetrészeket vegyileg tisztithatjuk.
A fémszerkezeteket olddszeres, surolomentes vizzel tarthatjuk tisztan.

Hintadgy Hintatartt6 Ul6ketart6 Ulske Hattamla ~ Mtanyag Pozicionalé tércsa
oldal (1ab) 1+1 db 2 db 1db 1db tamlarogzitd
2+2 db jobbos, balos 2 db )
= 5 = —L 0
Hats6 ~ UL C o ) © Y
merevits e nimm & & T
furatai = aimimi > ;% o 23 Gr( ] @
~ HIRE T
- s3] 27 G
s © e S & a
2 ARRnE |
& IF gl £
=/ Td \UBImD — i @
Pozicional6 cs6
Gyart6: Szerval Dud Kift. Szervél Du6 Kft.
1211 Budapest, Kozponti ut 31. Hercules hintaagy
Tel./fax: 061 425 3333 zold
E-mail: szerval@t-online.hu
MAGYAR TERMEK

51998438/1500641



HERKULES LUXUS HINTAAGY OSSZESZERELESI UTMUTATO

Figyelem: A csavarok készre htzésa csak akkor torténjen meg,

ha a hintadgy teljesen 6ssze van szerelve!!!

1. ElIs6 1épésként toljuk egymadsba a hintatart6 két fél elemét és csavarozzuk 0ssze a 6x50-es kapupdntcsavarral.
Ugyanilyen médon az oldalakat is toljuk egymasba, €s csavarozzuk Ossze a 6x50-es kapupantcsavarral.

2. Allitsuk a hintadgy oldalait egymassal szembe, és csavarozzuk Ossze a hintatartéval.

(4 db 80-as csavar, 4 db al4tét, 4 db anya)

3. A hintatartora szereljiik fel a tetGpoziciondld csovet és poziciondld tarcsat az A. jeld rajzon lathaté moédon.

4. Az 1l6két csavarozzuk Ossze a hattdmlaval a felhegesztett forgé perselyeknél fogva. 2 db M8x60 D feji csavar.

S. Az Osszeszerelt til6két és hattdmlat csavarozzuk be a két tlSketartd kozé. 4 db M 8x90 kapupdnt
csavar. Az til6ke tarto olloi befelé nézzenek.

6. Az ul6ketart6 furatdba helyezzik be a figgesztd rugokat és akasszuk fel a hinta tartora.

7. Az il6ketarto olldiba bujtassuk be a hdttdmldra hegesztett rogzitGcsavarokat, majd a nagy alatét utan
tekerjuik rd a két marokanyadt. A két marokanya egyidejd oldasdval allithatjuk a tdmla d6lésszogét.

8. Flzzik 4t a tetOtartokat a tetOszoveten Kkiképzett alaguton. Helyezziik a tetStartok végeit a
tetépoziciondld csovébe. Az ily modon kifesziilé ponyva dSlésszogét tetszSlegesen dllithatjuk.

9. A hatsé merevit6t csavarozzuk 6ssze az M6X35 kapupdnt csavarral, anya, aldtét majd szereljiik Ossze
a hatso6 oldal (Lab)als6 harmadan 1évé furatokkal, ez koti Ossze a két hatsé labat és mereviti a hinta
agy szerkezetét, ill. ez szolgédl a lehajtott hattdmla megtartdsara.

10.A héattdmla hatuljan kozép tdjon jobb és bal oldalon taldlhaté 4 mme-es furatokba szereljiik be a
miutianyag tamlarogzit6t a 2 db 4,8x25 dnmetsz6 csavar behajtdsaval majd a mtianyag tdmlarogzitt

allitsuk parhuzamosra az alatta 1év6é hattamldval, és hizzuk meg er6sen. Ez a mtianyag a tdmla
lehajtdsakor rd pattan a hatsé 0sszekots radra és megakadalyozza a hinta lengését.

TARTOZEKOK:

6 db M 8x80-es kapupdnt csavar 14 db 13-as anyatakar6
4 db M 8x90-es kapupdnt csavar 3 db 6x50-es kapupantcsavar

14 db M 8-as anya 4 db M 6-0s anya

16 db 8-as aldtét 4 db 6-0s laposalétét

2 db 8-as fakotést alatét 4 db 6-0s anyatakar6

2 db fiiggeszt6 rugo 1 db 6x35-0s kapupdant

vagy 2 db poziviondl6 tércsa 4 db 8x50-es kapupant

2 db M 8-as marokcsavar 2 db M 8x60-as D fejd csavar

2 db M 8-as 6nzdar6 anya
2 db 4,8x25 onmetsz6 csavar

A HINTAAGY TISZTITASA ANT RA C I T

A szivacsbetéteket és a szovetrészeket vegyileg tisztithatjuk.
A fémszerkezeteket olddszeres, surolomentes vizzel tarthatjuk tisztan.

Hintadgy Hintatartt6 Ul6ketart6 Ulske Hattamla ~ Mtanyag Pozicionalé tércsa
oldal (1ab) 1+1 db 2 db 1db 1db tamlarogzitd
2+2 db jobbos, balos 2 db )
D % R F=r=A Q @
Hats6 ~ UL C o ) © Y
merevits e nimm & & T
furatai = aimimi > ;% o 23 Gr( ] @
~ HE:RS =0
= T saf g qL
S \g Eee= j \E ﬁ c-
& IF gl £
=/ Td \UBImD — i @
Pozicional6 cs6
Gyart6: Szerval Dud Kift. Szervél Du6 Kft.
1211 Budapest, Kozponti ut 31. Hercules hintaagy
Tel./fax: 061 425 3333 antracit
E-mail: szerval@t-online.hu
MAGYAR TERMEK

51M9984381500863



HERKULES LUXUS HINTAAGY OSSZESZERELESI UTMUTATO

Figyelem: A csavarok készre htzésa csak akkor torténjen meg,

ha a hintadgy teljesen 6ssze van szerelve!!!

1. ElIs6 1épésként toljuk egymadsba a hintatart6 két fél elemét és csavarozzuk 0ssze a 6x50-es kapupdntcsavarral.
Ugyanilyen médon az oldalakat is toljuk egymasba, €s csavarozzuk Ossze a 6x50-es kapupantcsavarral.

2. Allitsuk a hintadgy oldalait egymassal szembe, és csavarozzuk Ossze a hintatartéval.

(4 db 80-as csavar, 4 db al4tét, 4 db anya)

3. A hintatartora szereljiik fel a tetGpoziciondld csovet és poziciondld tarcsat az A. jeld rajzon lathaté moédon.

4. Az 1l6két csavarozzuk Ossze a hattdmlaval a felhegesztett forgé perselyeknél fogva. 2 db M8x60 D feji csavar.

S. Az Osszeszerelt til6két és hattdmlat csavarozzuk be a két tlSketartd kozé. 4 db M 8x90 kapupdnt
csavar. Az til6ke tarto olloi befelé nézzenek.

6. Az ul6ketart6 furatdba helyezzik be a figgesztd rugokat és akasszuk fel a hinta tartora.

7. Az il6ketarto olldiba bujtassuk be a hdttdmldra hegesztett rogzitGcsavarokat, majd a nagy alatét utan
tekerjuik rd a két marokanyadt. A két marokanya egyidejd oldasdval allithatjuk a tdmla d6lésszogét.

8. Flzzik 4t a tetOtartokat a tetOszoveten Kkiképzett alaguton. Helyezziik a tetStartok végeit a
tetépoziciondld csovébe. Az ily modon kifesziilé ponyva dSlésszogét tetszSlegesen dllithatjuk.

9. A hatsé merevit6t csavarozzuk 6ssze az M6X35 kapupdnt csavarral, anya, aldtét majd szereljiik Ossze
a hatso6 oldal (Lab)als6 harmadan 1évé furatokkal, ez koti Ossze a két hatsé labat és mereviti a hinta
agy szerkezetét, ill. ez szolgédl a lehajtott hattdmla megtartdsara.

10.A héattdmla hatuljan kozép tdjon jobb és bal oldalon taldlhaté 4 mme-es furatokba szereljiik be a
miutianyag tamlarogzit6t a 2 db 4,8x25 dnmetsz6 csavar behajtdsaval majd a mtianyag tdmlarogzitt

allitsuk parhuzamosra az alatta 1év6é hattamldval, és hizzuk meg er6sen. Ez a mtianyag a tdmla
lehajtdsakor rd pattan a hatsé 0sszekots radra és megakadalyozza a hinta lengését.

TARTOZEKOK:

6 db M 8x80-es kapupdnt csavar 14 db 13-as anyatakar6
4 db M 8x90-es kapupdnt csavar 3 db 6x50-es kapupantcsavar

14 db M 8-as anya 4 db M 6-0s anya

16 db 8-as aldtét 4 db 6-0s laposalétét

2 db 8-as fakotést alatét 4 db 6-0s anyatakar6

2 db fiiggeszt6 rugo 1 db 6x35-0s kapupdant

vagy 2 db poziviondl6 tércsa 4 db 8x50-es kapupant

2 db M 8-as marokcsavar 2 db M 8x60-as D fejd csavar

2 db M 8-as 6nzdar6 anya
2 db 4,8x25 onmetsz6 csavar

.
A HINTAAGY TISZTITASA F E H E R

A szivacsbetéteket és a szovetrészeket vegyileg tisztithatjuk.
A fémszerkezeteket olddszeres, surolomentes vizzel tarthatjuk tisztan.

Hintadgy Hintatartt6 Ul6ketart6 Ulske Hattamla ~ Mtanyag Pozicionalé tércsa
oldal (1ab) 1+1 db 2 db 1 db 1 db tamlarogzits
2+2 db jobbos, balos 2 db )
== % T F==1 Q
P m —
Hatso ~ U g [ g o y ~D,
merevité © 8] $ T
. = LI N o
furatai ; He % - g5 _dH
3 UL = S G
E T sa | g (i
y 2 aimimininl \E & d
%] 11 j 1
:E; == E :”:I 8
=/ = \Nimimiy) | O\

Poziciondld csé

Gyart6: Szerval Dud Kift. Szervél Du6 Kft.
1211 Budapest, Kozponti ut 31. Hercules hintaagy
Tel./fax: 061 425 3333 tehér
0375

E-mail: szerval@t-online.hu
MAGYAR TERMEK

51998438150



